[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04. 2015                      ст-ца Зеленчукская                           № 56

 О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 11.01.2012 года № 01 «Об утверждении муниципальной целевой программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Зеленчукского сельского поселения на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ  от 14.06.2013 года №502  «Об утверждении требований к программе   комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  руководствуясь Уставом  Зеленчукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 11.01.2012г № 01 года «Об утверждении  программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  на 2012-2015 годы,  изложив мероприятия Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  на 2012-2015 годы  к вышеуказанному постановлению, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Зеленчукского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Зеленчукского сельского поселения  				А.А.Салпагаров

Приложение
 к постановлению администрации
Зеленчукского  сельского поселения
Зеленчукского муниципального района
от 03.04.2015 № 56
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Зеленчукского  сельского поселения Зеленчукского муниципального района на период 2012-2015 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Кол-во единиц, протяженностью км
	Срок исполнения
	Прогнозируемый объем финансирования, тыс.руб

	Всего в т.ч по годам
	Средства республиканского бюджета
	Средства местного бюджета
	Средства внебюджетных источников

	1
	Замена водопроводных линий ст.Зеленчукской
	54,6

	55578
	51383
	3034
	1162

	27,3
	2012
	27304,0
	25692
	1282
	330

	2013
	27304
	25691
	1281
	332

	2015
	970
	0
	470
	500

	2
	Замена канализационных сетей ст.Зеленчукская
	3,48

	5045
	2482
	2563

	2012
	2523
	1241
	1282

	2013
	2522
	1241
	1281

	3
	Строительство очистных сооружений на 3,0 т м3/с,ст.Зеленчукская

	29211
	29211

	2012
	13066
	13066

	2013
	14000
	14000

	2014
	2145
	2145

	4.
	Строительство новых разводящих сетей 0,4 квт  со строительством новых ТП 6-10/0,4 К

	200

	200

	2015

	200

	5
	Замена существующих аварийных деревянных опор линий электропередач

	2000

	2000

	2015

	2000

	Всего

	92034
	83076
	5796
	3162

	2012
	42893
	39999
	2564
	330

	2013
	43826
	40932
	2562
	332

	2014
	2145
	2145

	2015
	3170

	670
	2500

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03

.04

.

2015

ст

-

ца Зеленчукская                           №

56

О внесении

изменени

й

в постановление администрации Зеленчукского

сельского поселения от

11.01.2012 года № 01

«Об утверждении

муниципальной целевой

программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры  Зеленчукского сельского поселения

на 2012

-

2015

годы

»

В соответствии с Федеральным

законо

м от

06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ  от 14.06.2013 года №502

«Об утверждении тр

ебований к программе

комплексно

го развития

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом

Минист

е

рства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 «О

разработке программ комплексного развития систем ко

м

мунальной

инфраструктуры муниципальных образований»

,

руководствуясь Уставом

Зеленчукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в постановление админ

и

страции Зеленчу

к

ского

сельского поселения от

11.01.2012г № 01

года «Об утверждении

программы

комплексного развития систем коммунальной

инфрас

труктуры

на 2012

-

2015

годы,  изложив

мероприятия

Программы

комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры

на 2012

-

2015 годы

к вышеуказанному

постановлению,

в новой редакции согласно приложению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования (опубликования).

3.

Настоящее постановление разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации Зеленчукского сельского

поселения.

4.

Контроль за исполнением настоящее пост

ановления оставляю за

собой.

И.о. г

лав

ы

администрации

Зеленчукского

сельского поселения

А.А.Салпагаров

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     03 .04 .   2015                        ст - ца Зеленчукская                           №   56       О внесении  изменени й   в постановление администрации Зеленчукского  сельского поселения от  11.01.2012 года № 01  «Об утверждении  муниципальной целевой   программы комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры  Зеленчукского сельского поселения  на 2012 - 2015   годы »     В соответствии с Федеральным   законо м от  06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», постановлением Правительства РФ  от 14.06.2013 года №502    «Об утверждении тр ебований к программе      комплексно го развития  коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом  Минист е рства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 «О  разработке программ комплексного развития систем ко м мунальной  инфраструктуры муниципальных образований» ,    руководствуясь Уставом    Зеленчукского сельского поселения      ПОСТАНОВЛЯЮ:    1.   Внести изменения в постановление админ и страции Зеленчу к ского  сельского поселения от  11.01.2012г № 01   года «Об утверждении   программы   комплексного развития систем коммунальной  инфрас труктуры   на 2012 - 2015   годы,  изложив  мероприятия  Программы   комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры   на 2012 - 2015 годы    к вышеуказанному  постановлению,  в новой редакции согласно приложению.   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования (опубликования).    3.   Настоящее постановление разместить в сети Интернет на  официальном сайте администрации Зеленчукского сельского  поселения.    4.   Контроль за исполнением настоящее пост ановления оставляю за  собой.    И.о. г лав ы   администрации   Зеленчукского   сельского поселения            А.А.Салпагаров